PORTARIA N.º 538/2015 - REITORIA/UNESPAR

Concede  Ascensão  de  Nível  para  os  Professores  de
Ensino  Superior  Adriana  Delmira  Mendes  Polato,  Ana
Paula Colavite, Analeia Domingues, Cibele Introvini, Fabio
Alexandre Borges e Fabio Rodrigues da Costa  do campus
de Campo Mourão.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o art. 9º da Lei nº 11.713 de 07 de maio de 1997;

considerando os Requerimentos protocolados sob nº 13.691.546-0;

R E S O L V E:

Art.  1º. Conceder  aos  professores,  lotados  no  campus  de  Campo  Mourão,

ocupantes  do  cargo  de  Professor  de  Ensino  Superior,  Ascensão  de  Nível,

conforme abaixo especificado:

- Adriana Delmira Mendes Polato, RG nº 6.014.780-9/PR, ascensão de nível para

classe de Professor Assistente C, a partir de 24/08/2015.

- Ana Paula Colavite,  RG nº 7.023.615-0/PR, ascensão de nível para classe de

Professor Adjunto B, a partir de 30/08/2015.

- Analeia Domingues, RG nº 5.955.268-6/PR, ascensão de nível para classe de

Professor Assistente C, a partir de 25/08/2015.

-  Cibele  Introvini,  RG  nº  4.988.212-2/PR,  ascensão  de  nível  para  classe  de

Professor Assistente D, a partir de 06/08/2015.

- Fabio Alexandre Borges, RG nº 6.325.406-1/PR, ascensão de nível para classe

de Professor Adjunto  B, a partir de 20/08/2015.

-  Fabio  Rodrigues da Costa,  RG nº  10.030.983-1/PR,  ascensão de nível  para

classe de Professor Adjunto B, a partir de 01/08/2015.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em

contrário.

Art. 3º Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 31 de julho de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor